
 

1 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

             

  Konin, 15.09.2023r. 
WSZ-EP-36/2023 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji prowadzonym  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych pod nazwą: „Remont klatek schodowych oraz naprawa posadzek na ciągach 
komunikacyjnych przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 i ul. Szpitalnej 45”- nr sprawy WSZ-EP-36/2023. 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia  15.09.2023 r. do godz. 09:00 wpłynęły  4 oferty od następujących  Wykonawców: 
 
Pakiet numer 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena  

ryczałtowa  
 brutto 

w zł 

 
TERMIN GWARANCJI I 

RĘKOJMI ZA WADY  
na wykonane roboty 

budowlane oraz 
materiały  

 
TERMIN WYKONANIA 

NAPRAW  
w okresie gwarancji i 

rękojmi  

2. 

ANBUD Firma 
Budowlana A. 

Kuźma  
Andrzej Kuźma  

ul. Różana 5 
62-420 Strzałkowo 

 

 

1.232.322,56 zł 
brutto 

 

60 miesięcy 

 

 2 dni kalendarzowe 

3. 

Firma Handlowo 
Usługowo HURT-POL 

Małgorzata Kluź 
ul. Tartaczna 16/18b 

26-600 Radom 

 

553.500,00 zł     
brutto 

 

60 miesięcy 

 

 2 dni kalendarzowe 

4. 

RAM-BUD  
RAFAŁ OLIWECKI 

NOWY KRZYMÓW 
33 

62-513 KRZYMÓW 

 

1.099.900,00 zł 
brutto 

 

60 miesięcy 

 

 2 dni kalendarzowe 

 
 

 



 

2 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 

Pakiet numer 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena  

ryczałtowa  
 brutto 

w zł 

 
TERMIN GWARANCJI I 

RĘKOJMI ZA WADY  
na wykonane roboty 

budowlane oraz 
materiały  

 
TERMIN WYKONANIA 

NAPRAW  
w okresie gwarancji i 

rękojmi  

1. 

Cloon Spółka  
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Europejska 17 

62-500 Konin 

 

440.057,10 zł brutto 

 

 36 miesięcy 

 

10 dni kalendarzowych 

2. 

ANBUD Firma 
Budowlana A. 

Kuźma  
Andrzej Kuźma  

ul. Różana 5 
62-420 Strzałkowo 

 

 

284.734,91 zł brutto 

 

60 miesięcy 

 

 2 dni kalendarzowe 

4. 

RAM-BUD  
RAFAŁ OLIWECKI 

NOWY KRZYMÓW 
33 

62-513 KRZYMÓW 

 

324.900,00 zł brutto 

 

60 miesięcy 

 

 2 dni kalendarzowe 

 
 

 

 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 

 

 

 


